
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que
no haya personas desempleadas en reserva)

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***8903**

***0927**

****7024*

***4846**

***5245**

***4964**

***0635**

***1631**

***2868**

****1424*

***8360**

***6022**

***1741**

***2336**

***9018**

POVES SERRADILLA, AURORA MARINA

VILLAMIZAR SUÁREZ, SHEILAN STEFANY

ALZATE ARANGO, HORACIO

ULCO GERMAN, ALEX VINICIO

BELIZÓN RODRÍGUEZ, JUAN FRANCISCO

LAJARÍN ABELLÓN, ANDREA

GIL MARTIN, ISABEL MARIA

CERREJÓN GONZÁLEZ, RAFAEL

GARCIA VAZQUEZ, VANESA

MERLO , GUADALUPE ITATI

PALMA SANCHEZ, JAIME

MARTIN GALLEGO, LUCIA MARÍA

HARRIERO SERRANO, MARIA PILAR

RODRIGUEZ VAZQUEZ, ISABEL MARIA

MARTIN RODRIGUEZ, M EVA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:

INAFE FORMACIÓN Y EMPLEO, SLU B21569496

N.º EXPEDIENTE: 21/2024/JC/0006 - 21/009

Resolución de 19 de enero de 2024

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,60

  9,00

  9,00

  9,00

  7,20

  7,00

  6,00

  6,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,60

  9,00

  9,00

  9,00

  7,20

  7,00

  6,00

  6,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

GRADO BX PROGRAMA FORMATIVOXGRADO CX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS FORMATIVAS

15

380

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 HABILITACION PARA LA DOCENCIA EN GRADOS A,B Y C DEL SISTEMA DE FORMACION PROFESIONAL

(Sólo en caso de Grado B Certificado de competencia) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
INAFE. Instituto Nacional de Formación y Empleo 21-66148

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP
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Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

***3702**

***4830**

****5320*

***6264**

***0570**

***7090**

***9914**

***0523**

***0837**

***4929**

***3449**

***0697**

****1209*

***4142**

***9784**

***8133**

***2611**

***8364**

***3542**

***9636**

***3269**

***7804**

***9383**

***1049**

***5702**

URIBE JIMENEZ, NOELIA

CAMPANO MADRID, ANA

NAZIH , IFRAH

LOZANO GÓMEZ, CLARA ISABEL

RUBIO MONTESINOS, MARIA SOLEDAD

LOSADA PEREZ, ARANTZAZU

BEGINES ROMAN, JOSEFA

LUQUE BERRAL, MARIA DEL MAR

RODRIGUEZ NOELIA, LAIÑO

CABRERA PRIETO, JESUS

GONZALEZ MELENDEZ, CARLOS FRCO

PAZ MARIDUEÑA, MARIUXI ELISABETH

MORENO GARCIA, GLORIA STELLA

LAMELAS RODRIGUEZ, MANUEL

IGLESIAS TOSCANO, CLAUDIA

ORTEGA BERMEJO, LUCIA

FERNANDEZ CAMPOS, JESUS

VIDAL FERNANDEZ, PATRICIA

BARRERA PALANCO, PAULA

ESCOBAR FERNANDEZ, MARIA

GONZALEZ PRIETO, IVAN

MARTIN QUINTERO, PATRICIA

REVUELTA MORENO, SARA MARIA

GÓMEZ ROBLES, JOSE CRISTOBAL

BARREIRO PAIS BRANDAO, CARLA MARINA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  5,00

  4,00

  2,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  4,00

  2,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

EXCLUIDA

COLECTIVO MOTIVO EXCLUSIÓN
DESEMPLEADO
OCUPADO

NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL
PROCESO DE SELECCIÓN

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP
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