

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Resolución de 19 de enero de 2024

N.º EXPEDIENTE: 21/2024/JC/0006 - 21/009

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN INAFE FORMACIÓN Y EMPLEO, SLU	NIF: B21569496	R E C E P C I O N	JUNTA DE ANDALUCÍA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABAJO
			2025999011020107 15/09/2025 Registro General Huelva 09:16

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

GRADO B GRADO C PROGRAMA FORMATIVO

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO	Nº ALUMNOS/AS 15
--------------------	---	------------------

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 <input type="checkbox"/>	NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 <input type="checkbox"/>	NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 <input checked="" type="checkbox"/>	Nº HORAS FORMATIVAS 380
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 <input type="checkbox"/>	NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 <input type="checkbox"/>		

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de Grado B Certificado de competencia)

CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN HABILITACION PARA LA DOCENCIA EN GRADOS A,B Y C DEL SISTEMA DE FORMACION PROFESIONAL
--------------------	--

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

DENOMINACIÓN DEL CENTRO INAFE. Instituto Nacional de Formación y Empleo	Nº REGISTRO 21-66148
--	-------------------------

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que no haya personas desempleadas en reserva)

Nº	DNI/NIE	APELLOS Y NOMBRE	PUNTOS			COLECTIVO DESP/OCUP	ESTADO
			ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL		
1	***8903**	POVES SERRADILLA, AURORA MARINA	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***0927**	VILLAMIZAR SUÁREZ, SHEILAN STEFANY	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***7024*	ALZATE ARANGO, HORACIO	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***4846**	ULCO GERMAN, ALEX VINICIO	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***5245**	BELIZÓN RODRÍGUEZ, JUAN FRANCISCO	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***4964**	LAJARÍN ABELLÓN, ANDREA	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***0635**	GIL MARTÍN, ISABEL MARÍA	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***1631**	CERREJÓN GONZÁLEZ, RAFAEL	9,60		9,60	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***2868**	GARCIA VAZQUEZ, VANESA	9,00		9,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***1424*	MERLO , GUADALUPE ITATI	9,00		9,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***8360**	PALMA SANCHEZ, JAIME	9,00		9,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***6022**	MARTIN GALLEGOS, LUCIA MARÍA	7,20		7,20	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***1741**	HARRIERO SERRANO, MARÍA PILAR	7,00		7,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***2336**	RODRIGUEZ VAZQUEZ, ISABEL MARÍA	6,00		6,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***9018**	MARTIN RODRIGUEZ, M EVA	6,00		6,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA

Nº	DNI/NIE	APELLOS Y NOMBRE	PUNTOS			COLECTIVO DESP/OCUP	ESTADO
			ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL		
16	***3702**	URIBE JIMENEZ, NOELIA	5,00		5,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
17	***4830**	CAMPANO MADRID, ANA	4,00		4,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
18	***5320*	NAZIH , IFRAH	2,00		2,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
19	***6264**	LOZANO GÓMEZ, CLARA ISABEL	1,00		1,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
20	***0570**	RUBIO MONTESINOS, MARIA SOLEDAD	1,00		1,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
21	***7090**	LOSADA PEREZ, ARANTZAZU	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
22	***9914**	BEGINES ROMAN, JOSEFA	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
23	***0523**	LUQUE BERRAL, MARIA DEL MAR	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
24	***0837**	RODRIGUEZ NOELIA, LAIÑO	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
25	***4929**	CABRERA PRIETO, JESUS	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
26	***3449**	GONZALEZ MELENDEZ, CARLOS FRCO	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
27	***0697**	PAZ MARIDUEÑA, MARIUXI ELISABETH	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
28	***1209*	MORENO GARCIA, GLORIA STELLA	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
29	***4142**	LAMELAS RODRIGUEZ, MANUEL	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
30	***9784**	IGLESIAS TOSCANO, CLAUDIA	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
31	***8133**	ORTEGA BERMEJO, LUCIA	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
32	***2611**	FERNANDEZ CAMPOS, JESUS	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
33	***8364**	VIDAL FERNANDEZ, PATRICIA	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
34	***3542**	BARRERA PALANCO, PAULA	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
35	***9636**	ESCOBAR FERNANDEZ, MARIA	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
36	***3269**	GONZALEZ PRIETO, IVAN	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
37	***7804**	MARTIN QUINTERO, PATRICIA	0,00		0,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
38	***9383**	REVUELTA MORENO, SARA MARIA	0,00		0,00	DESP	EXCLUIDA
39	***1049**	GÓMEZ ROBLES, JOSE CRISTOBAL	0,00		0,00	DESP	EXCLUIDA
40	***5702**	BARREIRO PAIS BRANDAO, CARLA MARINA			0,00	DESP	EXCLUIDA

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA EXCLUIDA	COLECTIVO DESEMPLEADO OCUPADO	MOTIVO EXCLUSIÓN NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL PROCESO DE SELECCIÓN
---	-------------------------------------	---

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.